
У к Р А ї Н А 
ДУБІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ТЯЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Тридцять шоста сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 24 грудня 2024 року № 1124 селище Дубове 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення ) меж земельної ділянки в натурі ( на 
місцевості ) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка ) 

Розглянувши технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) керуючись ст. 26 п. 34 Закону України " Про місцеве 
самоврядування в Україні ",ст. 12, 40, 116, 118,120,121, підпунктом 5 пункту 
27 розділу X перехідних положень Земельного Кодексу України, сесія VIII 
скликання Дубівської селищної ради 

в и р і ш и л а : 
1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва 
і обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд ( 
присадибна ділянка) а саме: 
- Ціпіньо Марії Йосипівні ж. смт Дубове вул. Довга,90 земельна ділянка 
площею 0,0615 га в с-ще Дубове вул. Довга,90 з кадастровим № 
2124455600:07:002:0526, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка ). 
- Носа Миколі Васильовичу ж. смт Дубове вул. Борканюка,73 земельна ділянка 
площею 0,0254 га в с-ще Дубовець вул. А.Волошина,73 з кадастровим № 
2124455600:06:004:0359, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка ). 
- Декет Наталії Василівні ж. селище Дубове вул.Суворова,145 земельна 
ділянка площею 0,0985 га в с-ще Дубове вул. Берег, 175 з кадастровим № 
2124455600:06:002:0145 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка ). 
- Михалчич -Кравченко Іванні Віталіївні ж. смт Дубове вул. ПідгораДОІ 
земельна ділянка площею 0,0732 га в с-ще Дубове вул. ПідгораДОІ з 
кадастровим № 2124455600:07:002:0523, для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка) 



- Бердар Сергію Васильовичу ж. смт Дубове вул. Борканюка,85 земельна 
ділянка площею 0,0537 га в селище Дубове вул. А.Волошина,67 з кадастровим 
№ 2124455600:06:004:0339, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка ) 
- Цубера Василині Юріївні ж. смт Дубове вул. Мадара,159 земельна ділянка 
площею 0,1100 га в с. Вишній Дубовець вул. Мадара,159 з кадастровим № 
2124455600:03:004:0034, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка). 
- Бережник Павлу Васильовичу ж. смт Дубове вул. М.Гвардії,38 земельна 
ділянка площею 0,0977 га в с-ще Дубове вул. М.Гвардії,38 з кадастровим № 
2124455600:06:003:0983, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка ). 
- Попович Ганні Василівні ж. с-ще Дубове вул. Травнева,84 земельна ділянка 
площею 0,0965 га в с-ще Дубове вул. Травнева,84 з кадастровим № 
2124455600:07:004:0088, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка). 
- Черевко Степану Михайловичу ж. смт Дубове вул. Мадара,88 земельна 
ділянка площею 0,1200 га в с. Вишній Дубовець вул. Мадара,88 з кадастровим 
№ 2124455600:08:001:0084, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка). 
- Дінслер Василині Юріївні ж. смт Дубове вул. Синявка,20 Б земельна ділянка 
площею 0,1228 га в селище Дубове вул. Синявка, 20 Б з кадастровим № 
2124455600:07:002:0527, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка). 
- Шародій Надії Іванівні ж. смт Дубове вул. Мадара,64 земельна ділянка 
площею 0,1735 га в с. Вишній Дубовець вул. Мадара,64 з кадастровим № 
2124455600:03:004:0033, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка). 
- Михайльо Ользі Гаврилівні ж. смт Дубове вул. Заводська,72 земельна ділянка 
площею 0,1500 га в с-ще Дубове вул. Заводська,72 з кадастровим № 
2124455600:06:003:0194, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка). 
- Санчела Петру Петровичу, Санчела Ганні Василівні ж. смт Дубове вул. 
Жовтнева,28 земельна ділянка площею 0,1133 га в с-ще Дубове вул.Довга,31 
з кадастровим № 2124455600:07:002:0525, для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка). 
- Мадар Михайлу Івановичу ж. смт Дубове вул. Шевченка, 166 земельна 
ділянка площею 0,2500 га в с. Нижній Дубовець вул. Шевченка,232 з 
кадастровим № 2124455600:04:003:0066, для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка). 
- Цубера Василині Петрівні ж. смт Дубове вул. Підгора,58 земельна ділянка 
площею 0,0335 га в с-ще Дубове вул. Підгора,58 А з кадастровим № 
2124455600:07:002:0524, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка ). 



- Доненко Марії Петрівні ж. смт Дубове вул. Підгора,42 земельна ділянка 
площею 0,0792 га в с-ще Дубове вул. Підгора,42 з кадастровим № 
2124455600:07:002:0520, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка). 
-Ціпіньо Юрію Петровичу ж. смт Дубове вул. Підгора,58 земельна ділянка 
площею 0,0324 га в с-ще Дубове вул. Підгора,58 з кадастровим № 
2124455600:07:002:0522, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка ). 
- Леспух Ользі Василівні ж. смт Дубове вул. МадараД земельна ділянка 
площею 0,1900 га в с. Вишній Дубовець вул. МадараД з кадастровим № 
2124455600:07:002:0521, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка). 
- Мезей Василю Івановичу ж. смт Дубове вул. Забереж,64 земельна ділянка 
площею 0,1500 га в с-ще Дубове вул. Забереж,64 з кадастровим № 
2124455600:03:002:0120, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка). 
- Лукач Василині Іванівні ж. смт Дубове вул. МадараД 19 земельна ділянка 
площею 0,2500 га в с. Вишній Дубовець вул. МадараД 19 з кадастровим № 
2124455600:08:001:0083, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка). 
- Беленеску Івану Івановичу ж. смт Дубове вул. Калініна,56 земельна ділянка 
площею 0,2500 га в с. Вишній Дубовець вул. Мадара,197 з кадастровим № 
2124455600:04:001:0033, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка). 
- Головчук Марії Юріївні ж. смт Дубове вул. Довга,62 земельна ділянка 
площею 0,0858 га в с-ще Дубове вул. Довга,62 з кадастровим № 
2124455600:07:002:0519, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка ). 
- Канюка Світлані Миколаївні ж. с-ще Дубове вул. Суворова,149 земельна 
ділянка площею 0,1083 га в с- ще Дубовець вул. ЗабережД49 з кадастровим № 
2124455600:03:003:0187, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка). 
- Чендей Олені Іванівні ж. смт Дубове вул. Досарма,55 земельна ділянка 
площею 0,1500 га в с-ще Дубове вул. Франка І.,49 з кадастровим № 
2124455600:06:004:0358, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка). 
- Баршай Світлані Михайлівні, Баршай Володимиру Івановичу ж. смт Дубове 
вул. М.Гвардії,189 земельна ділянка площею 0,1500 га в с-ще Дубове вул. 
М.Гвардії, 189 А з кадастровим № 2124455600:06:002:0146, для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд ( 
присадибна ділянка). 
- Колодка Ярославу Олександровичу, Колодка Мар'яні Юріївні ж. смт Дубове 
вул. Л.Укранки,36 А земельна ділянка площею 0,1500 га в с-ще Дубове вул. 
Л.Українки,36 «А» з кадастровим № 2124455600:07:003:0159, для будівництва 



і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд ( 
присадибна ділянка ). 
- Баршай Наталії Степанівні ж. смт Дубове вул. К.Маркса, 126 земельна 
ділянка площею 0,1128 га в с-ще Дубове вул. Заводська, 104 «А» з кадастровим 
№ 2124455600:06:001:0182, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка). 
- Михайльо Миколи Петровича ж. смт Дубове вул. Заводська,72 земельна 
ділянка площею 0,1500 га в с-ще Дубове вул. Заводська,71 з кадастровим № 
2124455600:06:003:0195, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка ). 
- Цубера Наталії Миколаївні ж. смт Дубове вул. Суворова,61 земельна ділянка 
площею 0,1500 га в с-ще Дубове вул. Забереж,61 з кадастровим № 
2124455600:03:002:0121, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка). 
- Мотринець Василю Васильовичу ж. смт Дубове вул. Набережна,68 земельна 
ділянка площею 0,1047 га в с-ще Дубове вул. Набережна,68 з кадастровим № 
2124455600:06:005:0117, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка). 
- Цубера Мар'яні Михайлівні ж. смт Дубове вул. Шевченка,77 земельна 
ділянка площею 0,1682 га в с. Нижній Дубовець вул. Шевченка, 127 з 
кадастровим № 2124455600:09:001:0138, для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка). 
- Савула Олені Василівні ж. смт Дубове вул. Суворова,77 земельна ділянка 
площею 0,1500 га в с-ще Дубове вул. Забереж,76 з кадастровим № 
2124455600:03:001:0155, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка ). 
- Цубера Мар'яні Михайлівні ж. смт Дубове вул. Набережна,66 земельна 
ділянка площею 0,0832 га в с-ще Дубове вул. Набережна,66 з кадастровим № 
2124455600:06:005:0116, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка ). 
- Цубера Юрію Юрійовичу ж. смт Дубове вул. М.Гвардії, 167 земельна ділянка 
площею 0,1500 га в с-ще Дубове вул. М.Гвардії, 167 з кадастровим № 
2124455600:06:002:0147, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка). 
- Сойма Юрію Михайловичу ж. смт Дубове вул. Комсомольська, 16 земельна 
ділянка площею 0,0709 га в с-ще Дубове вул. ЧендеяДб з кадастровим № 
2124455600:06:004:0362, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка). 
- Мотринець Тетяні Шандорівні ж. смт Дубове вул. Суворова,7 земельна 
ділянка площею 0,0966 га в с-ще Дубове вул. Забереж,7 «А» з кадастровим № 
2124455600:03:003:0188, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка). 
- Декет Ользі Василівні ж. смт Дубове вул. Горького,179 земельна ділянка 
площею 0,0627 га в с-ще Дубове вул. Левадянська,34 з кадастровим № 



2124455600:07:001:0507, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка ). 
- Ціпіньо Марії Петрівні, Ціпіньо Володимиру Дмитровичу ж. смт Дубове вул. 
М.Гвардії,198 земельна ділянка площею 0,1500 га в с-ще Дубове вул. 
М.Гвардії, 198 з кадастровим № 2124455600:06:002:0148, для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд ( 
присадибна ділянка). 
- Декет Михайлу Івановичу, Декет Інні Володимирівні ж. смт Дубове вул. 
Франка І.,25 земельна ділянка площею 0,0569 га в с-ще Дубове вул. Франка 
І.,25 з кадастровим № 2124455600:06:004:0361, для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд ( 
присадибна ділянка ). 
- Чендей Марії Михайлівні ж. смт Дубове вул. Досарма,59 земельна ділянка 
площею 0,1077 га в с-ще Дубове вул. Франка І.,59 з кадастровим № 
2124455600:06:004:0357, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка). 
- Мезей Вірі Андріївні ж. смт Дубове вул. Шевченка, 195 земельна ділянка 
площею 0,2500 га в с. Нижній Дубовець вул. Шевченка, 195 з кадастровим № 
2124455600:09:002:0086, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка). 
- Король Ганні Михайлівні ж. с. Калини вул. Гагаріна,20 земельна ділянка 
площею 0,1770 га в с. Калини по вул. Гагаріна,20 з кадастровим № 
2124482800:04:001:0422, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка). 
- Бакай Василині Михайлівні ж. с. Калини вул. Партизанська^7 земельна 
ділянка площею 0,1530 га в с. Калини по вул. Партизанська, 57 -А з 
кадастровим № 2124482800:05:002:0257, для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка ). 
- Меклеш Миколі Степановичу ж. с. Калини вул. Травнева,45 земельна 
ділянка площею 0,0736 га в с. Калини по вул. Травнева, 45 «Б» з 
кадастровим № 2124482800:05:002:0253, для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка). 
- Руснак Роману Юрійовичу ж. с. Калини вул. Дж.Леона,215, Руснак Марії 
Михайлівні ж. с. Дубове вул. Чапаєва,16 земельна ділянка площею 0,1280 га 
в с. Калини по вул. Ленона Джона,215, А з кадастровим № 
2124482800:05:002:0265, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка ). 
- Попович Василю Івановичу, Попович Марії Василівні ж. с. Калини вул. 
Мічуріна,39 земельна ділянка площею 0,2500 га в с. Калини по вул. 
Мічуріна,39 «а» з кадастровим № 2124482800:03:003:0082, для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд ( 
присадибна ділянка). 
- Фреган Юрію Дмитровичу ж. с. Калини вул. Б.Хмельницького,21 земельна 
ділянка площею 0,2500 га в с. Калини по вул. Б.Хмельницького,21 з 



кадастровим № 2124482800:04:001:0426, для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка ). 
- Куцин Марії Іванівні ж. с. Калини вул. Шевченка,9 земельна ділянка 
площею 0,2137 га в с. Калини по вул. Бачинського Едмунда, 21 з 
кадастровим № 2124482800:05:002:0263, для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка). 
- Мадар Василині Петрівні ж. с. Калини вул. Партизанська,71 земельна 
ділянка площею 0,1666 га в с. Калини по вул. Партизанська,71 А з 
кадастровим № 2124482800:02:002:0041, для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка ). 
- Баршай Івану Миколайовичу ж. с. Калини вул. Франка І.,93 земельна 
ділянка площею 0,1423 га в с. Калини по вул. Франка І.,93 з кадастровим № 
2124482800:01:003:0285, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка). 
- Микуляк Марії Іванівні ж. с. Калини вул. Гагаріна,14 земельна ділянка 
площею 0,1549 га в с. Калини по вул. Гагаріна,14 з кадастровим № 
2124482800:04:001:0423, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка). 
- Крегул Ганні Юріївні ж. с. Калини вул. БорканюкаДб земельна ділянка 
площею 0,2500 га в с. Калини по вул. Мічуріна,41, Б з кадастровим № 
2124482800:02:001:0110, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка). 
- Косюк Марії Юріївні ж. с. Калини вул. Мічуріна,35 а земельна ділянка 
площею 0,2500 га в с. Калини по вул. Мічуріна,35 «а» з кадастровим № 
2124482800:02:004:0053, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка). 
- Марційчук Василю Петровичу ж. с. Калини вул. Борканюка,23 земельна 
ділянка площею 0,1679 га в с. Калини по вул. І. Чендея,23 з кадастровим № 
2124482800:04:001:0424, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка). 
- Гичка Ганні Іванівні ж. м. Ужгород вул. Можайського, 32/110 земельна 
ділянка площею 0,1620 га в с. Калини по вул. Партизанська,44 з кадастровим 
№ 2124482800:05:001:0197, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка ). 
- Куцин Василю Федоровичу,Куцин Василині Миколаївні ж. с. Калини вул. 
Дж. ЛенонаД 14 Г земельна ділянка площею 0,0740 га в с. Калини по вул. 
Дж.ЛенонаД 14 Г з кадастровим № 2124483200:04:001:0425, для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд ( 
присадибна ділянка). 
- Сойма Богдану Івановичу ж. с. Красна вул. Підчос,68 земельна ділянка 
площею 0,2500 га в с. Красна по вул. Підчос,68 з кадастровим № 
2124483200:03:004:0040, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка). 
- Михальчич Марії Михайлівні ж. с. Красна вул. Борканюка,25 земельна 
ділянка площею ОД 157 га в с. Красна по вул. І.Чендея,24 з кадастровим № 



2124483200:04:005:0078, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка ). 
- Ухаль Михайла Івановича ж. с-ще Дубове вул. Миру,64 земельна ділянка 
площею 0,1636 га в с. Красна по вул. Миру,64 Б з кадастровим № 
2124483200:04:005:0038, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка). 
- Цубера Івану Миколайовичу ж. с. Красна вул. Підчос,61 земельна ділянка 
площею 0,1811 га в с. Красна по вул. Підчос,61 «а» з кадастровим № 
2124483200:03:004:0041, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка). 
- Моцюк Світлані Дмитрівні ж. с. Красна вул. Борканюка,17 земельна ділянка 
площею 0,1050 га в с. Красна по вул. Чендея Івана, 17 «а» з кадастровим № 
2124483200:04:005:0037, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка ). 
- Носа Наталії Іванівні ж. с. Красна вул. Шевченка,34 земельна ділянка 
площею 0,1035 га в с. Красна по вул. Шевченка,34 з кадастровим № 
2124483200:04:003:0189, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка). 
- Поп Марії Юріївні ж. с. Красна вул. Першотравнева,76 земельна ділянка 
площею 0,1531 га в с. Красна по вул. Першотравнева,76 з кадастровим № 
2124483200:03:003:0034, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка ). 
- Фабріцій Людмилі Олександрівні ж. с. Красна вул. Миру, 165 земельна 
ділянка площею 0,1349 га в с. Красна по вул. Миру, 165 з кадастровим № 
2124483200:04:003:0188, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка). 
- Грицан Олені Михайлівні ж. с. Красна вул. Миру,31 земельна ділянка 
площею 0,1259 га в с. Красна по вул. Миру,32 з кадастровим № 
2124483200:04:005:0035, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка). 
- Кернут Марії Миколаївні ж. с. Красна вул. Миру,234 земельна ділянка 
площею 0,1002 га в с. Красна по вул. 234 з кадастровим № 
2124483200:04:003:0190, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка ). 
- Матвеєвій Анні Сергіївні ж. м. Чорноморськ вул. Паркова буд.2 кв.5 
земельна ділянка площею 0,0607 га в с. Красна по вул. Підчос,14 /Г з 
кадастровим № 2124483200:03:004:0200, для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка). 
- Грицан Василю Васильовичу ж. с. Красна вул. Першотравнева,62 земельна 
ділянка площею 0,0444 га в с. Красна по вул. Першотравнева,62/б з 
кадастровим № 2124483200:04:004:0077, для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка ). 
2. Передати у власність земельні ділянки для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка ). 



3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійно діючу комісію з 
питань земельних відносин та охорони природи.(Голова комісії Коновалов 
О.О.) 

Селищний Денис КАГАНЕЦЬ 

' V * оТ^^І 


